
 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ DIL  

 

Komisja Rewizyjna DIL obecnej kadencji została powołana podczas XLI 

Okręgowego Zjazdu Delegatów Dolnośląskiej Izby Lekarskiej i działa od dnia 2 

kwietnia 2022 r. Zgromadzenie wyborcze, w ramach wyżej wymienionego 

zjazdu wybrało następujących członków Komisji Rewizyjnej IX Kadencji: lek. 

Joannę Ścieszkę, lek. Patrycję Drozdek, lek. Ewę Krawiecką-Jaworską, lek. 

Agnieszkę Owczarek, lek. Magdalenę Simon-Błażewicz, lek. dent. Wojciecha 

Wąsowskiego.  

Spośród członków Komisji Rewizyjnej wybrano na stanowiska funkcyjne:  

lek. Ewa Krawiecka-Jaworska – przewodnicząca,  

lek. Patrycja Drozdek – wiceprzewodnicząca,  

lek. dent. Wojciech Wąsowski – wiceprzewodniczący,  

lek. Agnieszka Owczarek – sekretarz. 

W trakcie kadencji skład komisji uległ zmianie – rezygnację złożył kol. 

Wojciech Wąsowski. Nowym członkiem powołanym do składu OKR został lek. 

Piotr Siedlecki, zgodnie z Obwieszczeniem Komisji Wyborczej nr 4/2024 z dnia 

15 lutego 2024 roku. 

Pani Patrycja Drozdek poprosiła o zawieszenie mandatu członka OKR na czas 

określony ‒ od dnia 11.07.2024 r. do dnia 10.03.2025 r. ‒ w związku ze 

zwolnieniem lekarskim oraz planowanym urlopem macierzyńskim. Opierając 

się na zapisach art. 15 pkt 4 ustawy o izbach lekarskich komisja podjęła 

uchwałę nr 1/2024 z dnia 21 listopada 2024 roku, zgodnie z którą przychylono 

się do prośby pani wiceprzewodniczącej. 

Komisja Rewizyjna DIL w okresie sprawozdawczym, tj. od dnia 01.01.2024 r. 

do dnia 31.12.2024 r., przeprowadziła 8 posiedzeń. Spotkania odbywały się w 

trybie hybrydowym. W trakcie posiedzeń członkowie komisji omawiali uchwały 

podejmowane przez Dolnośląską Radę Lekarską i Prezydium DRL oraz 

poruszali najważniejsze problemy Dolnośląskiej Izby Lekarskiej i środowiska 

lekarskiego. We wrześniu ubiegłego roku miała miejsce powódź, w wyniku 

której ucierpiało wielu lekarzy. Poszkodowani otrzymali wsparcie finansowe 

Komisji Socjalnej z funduszu rezerwowego DIL. Komisja Rewizyjna również 

podjęła decyzję o przekazaniu darowizny w kwocie 12.000 zł, ze środków OKR, 

na konto Fundacji Lekarze Lekarzom z przeznaczeniem na pomoc 

poszkodowanym wskutek powodzi, zgodnie z uchwałą nr 2/2024 z dnia 19 

grudnia 2024 r. 

Tematem wielu posiedzeń komisji była skomplikowana sytuacja związana ze 

spółką Golden Records Club Sp. z o.o. Zarząd spółki nie był zainteresowany 

kontynuowaniem działalności gastronomicznej w naszej restauracji w 

oczekiwanym przez DIL zakresie. Po wielomiesięcznych próbach nawiązania 



porozumienia z najemcą, Dolnośląska Izba Lekarska postanowiła zakończyć 

współpracę. Podjęto decyzję o rozwiązaniu umowy najmu lokalu. Została 

podpisana ugoda, na mocy której Izba zobowiązała się wykupić wyposażenie 

restauracji, natomiast firma Golden Records Club Sp. z o.o. zobowiązała się 

uregulować zaległości wynikające z faktur z tytułu opłat eksploatacyjnych za 

okres od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r. W tym celu wykonano wycenę 

wyposażenia restauracji. Po potrąceniu wzajemnych rozliczeń, zobowiązania 

spółki wobec DIL opiewają na kwotę: 58.572,86 zł. Najemca opuścił lokal w 

kwietniu ubiegłego roku, lecz nie uregulował płatności pomimo wysyłanych 

monitów i wezwania przedsądowego. Z pozyskanych informacji wiemy, że 

podmiot Golden Records Club Sp. z o.o. złożył wniosek do Krajowego Rejestru 

Zadłużonych o ogłoszenie upadłości, który do dnia dzisiejszego nie został 

rozpatrzony. W momencie uzyskania przez firmę Golden Records Club Sp. z 

o.o. statusu firmy w upadłości, podejmiemy stosowne czynności prawne mające 

na celu odzyskanie długu. Dolnośląska Izba Lekarska w dalszym ciągu jest 

zainteresowana wynajęciem powierzchni z przeznaczeniem na cele 

gastronomiczne. Wielokrotnie nasze ogłoszenia były publikowane na 

branżowych stronach internetowych. Mamy nadzieję, że wkrótce znajdzie się 

ktoś, kto będzie miał pomysł na prowadzenie restauracji na miarę naszych 

oczekiwań.   

W 2024 roku zaplanowano rozpoczęcie prac mających na celu zmianę funkcji 

pomieszczeń w budynku DIL przy al. Jana Matejki 6 we Wrocławiu, z 

przeznaczeniem ich na apartamenty dla lekarzy przyjeżdżających do Wrocławia 

na kursy i szkolenia. W czerwcu 2024 r. została zawarta umowa pomiędzy 

Dolnośląską Izbą Lekarską a Legal skills Basiński, Dubowska, Skowron, 

Wujkowski Adwokacko-Radcowską Spółką Partnerską na wykonanie czynności 

z zakresu obsługi prawnej procesu inwestycyjnego, polegającego na wykonaniu 

remontu nieruchomości w tym budynku. Prace są znacznie opóźnione, gdyż 

konieczne jest rozstrzygnięcie kwestii związanych z częścią wspólną 

nieruchomości. W dalszym ciągu bowiem nie mamy zgody pozostałych 

współwłaścicieli na przeprowadzenie remontu w kamienicy.  

W 2024 roku konieczne było wykonanie ekspertyzy izolacji części dachu 

budynku przy ul. Kazimierza Wielkiego 43 i 45. Płaski dach, na którym 

znajduje się taras, okazał się nieszczelny. Ponawiane próby jego uszczelnienia, 

niestety, okazały się bezskuteczne. Pod dachem znajdują się pomieszczenia 

archiwum ‒ wobec narastającego problemu z przeciekaniem i zagrożeniem 

zagrzybienia pomieszczeń, konieczna stała się skuteczna naprawa wadliwie 

wykonanego dachu. W tym celu podjęto decyzję, by poddać ocenie jakość 

wykonanej izolacji. Ekspertyzę wykonała firma Grupa Z Architektura i 

Budownictwo Sp. z o.o., negatywnie oceniając zarówno jakość wykonania 

dachu, jak i dobór zastosowanych technologii. Prace, za które odpowiadała 

firma Promodero Limited Sp. z o.o., zostały zrealizowane niezgodnie z 

projektem budowlanym i wymaganiami technologicznymi, co skutkowało 



wadliwie wykonanym uszczelnieniem. W rezultacie dach wymaga gruntownej 

naprawy. Biorąc pod uwagę już toczący się spór pomiędzy Izbą a Promodero 

Limited Sp. z o.o. w zakresie wzajemnych roszczeń dotyczących prac 

remontowych w nieruchomości przy ul. Kazimierza Wielkiego 43, Dolnośląska 

Rada Lekarska podjęła decyzję, by interesy Izby w obu powiązanych sprawach 

reprezentowała Legal skills Basiński, Dubowska, Skowron, Wujkowski 

Adwokacko-Radcowska Spółka Partnerska. Kancelaria złożyła wniosek 

dotyczący dopuszczenia dowodu w postaci ekspertyzy sporządzonej przez firmę 

Grupa Z Architektura i Budownictwo Sp. z o.o. oraz o zabezpieczenie dowodu 

poprzez dopuszczenie biegłego z zakresu budownictwa i kosztorysowania w 

celu wykonania oględzin i sporządzenia dokumentacji. Czekamy na dalsze 

postępowania w obu sprawach. 

W Biurze DIL oraz jej delegaturach została zaplanowana przebudowa sieci 

komputerowej wraz z uporządkowaniem jej pod kątem bezpieczeństwa dostępu 

do danych (m.in. z utworzeniem restrykcji dostępowych, z odseparowaniem 

części danych). Zadanie to było sukcesywnie realizowane przez zespół IT 

Dolnośląskiej Izby Lekarskiej. W 2024 r. dokonano koniecznych zakupów oraz 

wykonano prace konfiguracyjne. Ponadto w roku 2024 odbywały się testy 

unowocześnionego programu do ewidencji składek Finn oraz portalu e-Izba. 

Docelowo rozwiązania te mają ułatwić lekarzom kontakt z Izbą, m.in. w sprawie 

składek, zmian danych ewidencyjnych czy ewidencji punktów edukacyjnych.   

W trakcie posiedzeń Okręgowej Komisji Rewizyjnej toczyły się rozmowy na 

temat zasięgów informacyjnych Dolnośląskiej Izby Lekarskiej i skuteczności 

docierania do wszystkich pokoleń lekarzy. DIL nawiązała współpracę z panem 

Jakubem Szurkawskim, specjalistą ds. mediów społecznościowych. Połączone 

działania hybrydowe w obszarze social media oraz publikacje w magazynie 

„Medium” przyczyniły się do wzrostu zasięgu informacyjnego, a więc 

spopularyzowania informacji o bieżącej działalności naszego samorządu oraz o 

wydarzeniach mających miejsce w Izbie Lekarskiej oraz w jej delegaturach. Ma 

to ogromne znaczenie dla integracji środowiska lekarskiego oraz dla 

upowszechniania informacji o dostępnych szkoleniach. 

Ponadto na posiedzeniach Komisji Rewizyjnej wielokrotnie były omawiane 

tematy związane z bieżącą działalności Dolnośląskiej Izby Lekarskiej: 

• realizacja podjętych uchwał,  

• składki, ich ściągalność, procedury zwolnienia ze składek, 

• weryfikacja cennika i zasad wynajmu sal konferencyjnych w 

siedzibach DIL pod kątem gospodarnego zarządzania środkami 

finansowymi Izby oraz zgodności ze statutowymi celami 

samorządu lekarskiego, 

• działalność kół terenowych i zasady finansowania ich działalności 

oraz rozliczania wydatków, 

• bezpieczeństwo biura DIL (w 2024 roku weszła w życie umowa z 

firmą Solid Security), 



• oraz wiele innych spraw mających wpływ na działalność finansową 

i statutową Izby.  

Po analizie dokumentacji Komisja Rewizyjna DIL wnosi o udzielenie 

absolutorium prezesowi oraz Dolnośląskiej Radzie Lekarskiej za rok 2024. 

Działalność Komisji Rewizyjnej nie byłaby możliwa w takim zakresie, gdyby 

nie wsparcie wielu osób. Z tego miejsca pragnę podziękować wszystkim 

osobom, które uczestniczyły w posiedzeniach komisji, oraz pracownikom Biura 

DIL.  

Ewa Krawiecka-Jaworska – przewodnicząca Komisji Rewizyjnej DIL 


